Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR 09/2022EDITAL COMPLEMENTAR 09/2022..

O Diretor Geral do campus avançado Tangará da Serra do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021

RESOLVE:RESOLVE:

I. Homologar o resultado preliminar do Edital 09/2022, que trata do processo sele vo para preenchimento de 01
(uma) vaga de estágio não obrigatório (remunerado), de nível superior, para atuar no NAPP -  Núcleo de Apoio
Pedagógico e Psicossocial do IFMT campus Tangará da Serra.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 09/2022 - ESTÁGIOEDITAL 09/2022 - ESTÁGIO

SETOR: NAPPSETOR: NAPP

NºNº CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 AMANDA EIDT SILVA APROVADO

02 GABRIELA NERI PIRES CLASSIFICADO

03 KATTLYN EDUARDA DE BARROS BEHNE CLASSIFICADO

Avaliadores:

Karine de Souza Santos

Sarah da Silva Soares

Tangará da Serra, 31 de maio de 2022.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 728, de 19/04/2021
D.O.U de 20/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 31/05/2022 16:07:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

364088
801458bbf1

	Documento assinado eletronicamente por: